COMUNICADO

O ESTADO DE SANTA CATARINA, por meio da SECRETARIA DE ESTADO DA

JUSTIÇA E CIDADANIA – SJC, por intermédio do DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO SOCIOEDUCATIVO – DEASE, faz saber o resultado final das

ONG’S selecionadas no Edital de Chamamento Público nº 142/2014/SJC/DIPA/DEASE:

               PROGRAMA DE SEMILIBERDADE

- ARARANGUÁ: Nenhuma entidade habilitada.

- BLUMENAU: Associação Para Recuperação de Alcoólatras e Toxicômanos.

- CAÇADOR: União Associação de Bairros de Curitibanos.

- CHAPECÓ: Associação Comunitária Renovação p/ Integração da Família.

- CONCÓRDIA: Associação Comunitária Renovação p/ Integração da Família.

- CRICIÚMA: Nenhuma entidade habilitada.

- JOINVILLE: Associação Para Recuperação de Alcoólatras e Toxicômanos.

- FLORIANÓPOLIS: Nenhuma entidade habilitada.

                                         PROGRAMA DE INTERNAÇÃO PROVISÓRIA

- BLUMENAU: Associação Para Recuperação de Alcoólatras e Toxicômanos.

- CAÇADOR: União Associação de Bairros de Curitibanos.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E AVALIAÇÃO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO SOCIOEDUCATIVA

- CONCÓRDIA: Associação Comunitária Renovação p/ Integração da Família.

- CRICIÚMA: Nenhuma entidade habilitada.

- CURITIBANOS: União Associação de Bairros de Curitibanos.

- ITAJAÍ: Nenhuma entidade habilitada.

- JOAÇABA: Associação Amigos do Meio Oeste

- JOINVILLE: Associação Para Recuperação de Alcoólatras e Toxicômanos.

- RIO DO SUL: Associação Para Recuperação de Alcoólatras e Toxicômanos.

- TUBARÃO: Nenhuma entidade habilitada.

- XANXERÊ: Associação Betânia

- SÃO JOSÉ DO CEDRO: Associação Betânia

Florianópolis, 11 de Dezembro de 2014.

SADY BECK JÚNIOR
Secretário de Estado da Justiça e Cidadania

ROBERTO CARLOS GARCIA
Diretor de Planejamento e Avaliação

ROBERTO AUGUSTO CARVALHO LAJUS
Diretor do Departamento de Administração Socioeducativa